ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  «13» августа  2019  года                                                                  № 51
«О признании утратившим силу постановления администрации Новонадеждинского сельского поселения от 02.02.2017 № 12 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача согласия на проведение ярмарки на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности  на территории Новонадеждинского сельского поселения»  (в редакции постановления от 01.11.2018г. № 68)»
В  соответствии   Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих   принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской   Федерации», Уставом Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, в целях приведения нормативно правовой базы Новонадеждинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                                                                                                1. Постановление администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от  02.02.2017 № 12 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача согласия на проведение ярмарки на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности  на территории Новонадеждинского сельского поселения»  (в редакции постановления от 01.11.2018 г. № 68) признать утратившим силу.                                               2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.                                                            3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.                                               4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новонадеждинского
сельского поселения                                                                    И.Н.Бритвина